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STABLERE

El-hydraulisk selvkgrende stabler

+ Kan betjenes med opretstaende handtag

+ Alle styre- og betjeningskomponenter er anbragt
ergonomisk korrekt i styrehandtaget

+ Pindkode panel

+ Impulsstyring arbejde — efter enske — fra hurtig til
meget fintfolende, hvorved selv en skrabelig last skanes

- Slippes styrestangen, bremses stableren automatisk
« Ingen tilbagerulning, nar stableren starter pa en stigning
- Indbygget lader | x 230V / 24V - 12 Amp

- Kan monteres med meter stop

1600 / 2000
1930 /2330

L3

1930/ 2330
W[

styrehindtaget
1710

800

Model

—————————————————— Kapacitet
Powerstyrring
Loftefunktion
Kgremotor

Batteri

Leftehgjde

Totalhgjde

Mastehgjde minimum
Frilaft

Gaffelbredde
Kgrehastighed u/m last
Loftehastighed u/m last
Max stigning u/m last
Gaffelhjul
Styre-/Drivhijul
Stottehijul - Justerbar
Vagt

Varenr.

SKSI216

Alle funktioner er samlet i

kg

v/Ah
mm
mm
mm
mm
mm
km/t

mm/sek

mm
mm

mm

Betjeningspanel med nadstop

SKSI1216
1200

Nej
El-hydraulisk
Hangzhou
2x12v/85Ah
1600

1930

1930

570
4,6/42
19712
10/5°

D 84x93
@210x70
@ 100 x 60
520
8330160

SKS1220
1200

Nej
El-hydraulisk
Hangzhou
2x12v/85Ah
2000

2330

2330

570
4,6/42
19712
10/5°

D 84 x93
2210x70
@ 100 x 60
538
8330200



